
Załącznik nr 1 

do Protokołu Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r. 

 

 

 

Uchwała Nr 1/I/2011/W 

Zwyczajnego Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r. 
 

 

 

 

w sprawie: zmian w składzie Rady Stowarzyszenia  „Na Śliwkowym Szlaku” 

 

 

Działając na podstawie art.5. pkt. 2 Regulaminu Rady Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

Zwyczajne Walne Zebranie uchwala co następuje: 

 
§1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady w trakcie kadencji, reprezentującego  w organie  

decyzyjnym Gminę Gnojnik,  uzupełnia się skład Rady, powołując w miejsce p. Wojciecha Rzepy – 

p. Sławomira Paterka. 

§2. 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady w trakcie kadencji, reprezentującego w organie  

decyzyjnym Gminę Gródek nad Dunajcem,  uzupełnia się skład Rady, powołując w miejsce p. Stefana 

Wolaka – p. Józefa Tobiasza.  

§3. 

Załącznik do niniejszej uchwały stanowią zaświadczenia (dokumenty) potwierdzające zmianę w 

reprezentacji Gmin. 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


